
РЕЗУЛЬТАТЫ ВНУТРЕННЕГО ЭКЗАМЕНА ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ 

 

Шифр Отметка о явке/удалении из аудитории Количество баллов макс 50 Итого  (процент 
выполнения) 

Явился в 
аудиторию 

Удален из 
аудитории 

Не завершил 
экзамен 

Письменная часть  

34897 да - - 38 76 

34858 да - - 22 44 

46633 да - - 19 38 

46089 да - - 7 14 

33911 да - - 17 34 

34330 да - - 43 86 

51290 нет - - - - 

52535 да - - 22 44 

34000 да - - 28 56 

47220 да - - 14 28 

46365 да - - 11 22 

45575 да - - 13 26 

33086 да - - 39 78 

33696 да - - 28 56 

48826 нет - - - - 

46899 да - - 29 58 

46592 да - - 24 48 

36516 нет - - - - 

33158 да - - 26 52 



45846 да - - 23 46 

45571 да - - 41 82 

52948 да - - 36 72 

38194 да - - 30 60 

26153 да - - 15 30 

34270 да - - 32 64 

43431 да - - 31 62 

57323 нет - - - - 

23761 да - - 22 44 

33832 да - - 22 44 

46965 да - - 19 38 

48094 да - - 17 34 

46872 да - - 19 38 

48471 да - - 31 62 

26128 да - - 22 44 

34259 да - - 36 72 

33358 да - - 26 52 

45144 да - - 28 56 

24283 да - - 18 36 

46350 да - - 30 60 

29620 да - - 29 58 

26218 да - - 25 50 

48777 да - - 28 56 

33918 да - - 9 18 

96837 да - - 22 44 

46287 да - - 19 38 

23970 да - - 19 38 

34459 да - - 25 50 

48675 да - - 10 20 



33072 да - - 30 60 

46229 да - - 30 60 

936674 да - - 27 54 

46924 да - - 34 68 

62063 да - - 26 52 

3393 да - - 33 66 

52611 да - - 18 36 

48820 да - - 36 72 

46071 да - - 19 38 

52572 да - - 19 38 

16899 да - - 13 26 

29735 да - - 30 60 

46145 да - - 37 74 

46005 да - - 30 60 

34794 да - - 14 28 

33055 да - - 19 38 

46940 да - - 14 28 

29906 да - - 20 40 

54367 да - - 24 48 

56752 да - - 41 82 

45889 да - - 23 46 

48278 да - - 28 56 

33241 да - - 13 26 

53197 да - - 26 52 

46278 да - - 14 28 

46798 да - - 26 52 

29394 да - - 27 54 

19060 да - - 29 58 

52532 нет - - - - 



33652 да - - 26 52 

52771 да - - 35 70 

25902 да - - 35 70 

46660 да - - 21 42 

52534 да - - 24 48 

00770 да - - 11 22 

68146 да - - 29 58 

46355 да - - 29 58 

33581 да - - 42 84 

33755 да 

- - 

35 

 

70 

20964 да - - 37 74 

33310 да - - 24 48 

52623 да - - 14 28 

52591 да - - 12 24 

46589 да - - 32 64 

87756 да - - 30 60 

58472 да - - 15 30 

33969 нет - - - - 

29498 да - - 33 66 

43805 да - - 39 78 

22050 да - - 15 30 

33792 да - - 7 14 

11068 да - - 37 74 

34907 да - - 18 36 

46551 да - - 26 52 

29574 да - - 17 34 

33003 да - - 39 78 

6289 да - - 22 44 



25874 да - - 10 20 

62618 да - - 7 14 

25875 да - - 24 48 

34465 да - - 32 64 

10273 да - - 15 30 

29019 да - - 23 46 

48276 да - - 33 66 

52423 да - - 16 32 

29054 да - - 34 68 

34524 да - - 29 58 

33720 да - - 11 22 

29973 да - - 21 42 

33721 да - - 24 48 

33533 да - - 16 32 

46481 да - - 41 82 

33424 да - - 22 44 

39642 да - - 36 72 

46716 да - - 24 48 

33064 нет - - - - 

33822 да - - 26 52 

48172 да - - 34 68 

45501 да - - 19 38 

29709 да - - 23 46 

52523 да - - 30 60 

34485 да - - 36 72 

34300 да - - 34 68 

34519 да - - 38 76 

45505 да - - 21 42 

48624 да - - 25 50 



26279 да - - 14 28 

68187 да - - 37 74 

48363 да - - 16 32 

57235 да - - 16 32 

45998 да - - 16 32 

33306 да - - 28 56 

8973 да - - 23 46 

34890 да - - 6 12 

33524 да - - 35 70 

29976 да - - 14 28 

53195 да - - 31 62 

25974 да - - 19 38 

20945 да - - 28 56 

46179 да - - 36 72 

46842 да - - 36 72 

46541 да - - 25 50 

33495 да - - 30 60 

48360 да - - 35 70 

29685 да - - 33 66 

29191 да - - 21 42 

48333 да - - 25 50 

29134 да - - 19 38 

46047 да - - 31 62 

46061 да - - 35 70 

47000 да - - 28 56 

26003 да - - 34 68 

46661 да - - 12 24 

48361 да - - 9 18 

3801 да - - 28 56 



25882 да - - 29 58 

46135 да - - 37 74 

53391 да - - 37 74 

46747 да - - 23 46 

46258 да - - 20 40 

46685 да - - 15 30 

33319 да - - 23 46 

80791 да - - 41 82 

45414 нет - - - - 

46220 да - - 20 40 

46883 да - - 18 36 

33825 да - - 33 66 

46125 да - - 24 48 

45419 да - - 30 60 

53484 да - - 27 54 

48102 да - - 36 72 

38575 да - - 32 64 

45860 да - - 30 60 

33801 да - - 18 36 

46581 да - - 22 44 

33426 да - - 7 14 

34286 да - - 39 78 

1217 да - - 41 82 

46800 да - - 12 24 

48982 да - - 15 30 

33137 да - - 12 24 

33605 да - - 25 50 

21797 да - - 24 48 

25816 да - - 21 42 



 34549 да - - 31 62 

36311 да - - 20 40 

13222 да - - 29 58 

97162 да - - 34 68 

21628 да - - 19 38 

45114 да - - 25 50 


